`;"ЁЁГ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

6 июня 2024 г. № 6/2

О проекте постановления Волгоградской областной Думы .№ 38-2024п
"О рекомендациях "парламентского часа" на тему

"О реализации регионального проекта "Модернизация первичного
звена здравоохранения РоссийскойФедерации (Волгоградская область)"

национального проекта "Здравоохранение"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 38-2024п "О рекомендациях "парламентского часа" на тему "О реализации
регионального проекта "Модернизация первичного звена здравоохранения
Российской Федерации (Волгоградская область)" национального проекта
"Здравоохранение", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 38-2024п "О рекомендациях
"парламентского часа” на тему "О реализации регионального проекта
"Модернизация первичного звена здравоохранения Российской Федерации
(Волгоградская область)" национального проекта "Здравоохранение".

‚` /'7
Председатель комитета ( / Н.В.Семенова